PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2013

№ 24
пос. Зелёная Дубрава

Об утверждении перечня социально значимых видов деятельности на территории муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В целях поддержки организаций и предприятий, осуществляющих социально значимые виды деятельности на территории муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого  и среднего предпринимательства в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень социально значимых видов деятельности на территории муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (приложение № 1).
Глава сельсовета

   А.Р. Рейн
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

сельсовета от 29.04.2013 № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

социально значимых видов деятельности
на территории муниципального образования Рубцовский сельсовет
Рубцовского района Алтайского края

	№ строки
	Разделы Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, коды ОКВЭД и виды деятельности

	1
	Раздел D. Обрабатывающее производство

	1.1
	15.82 Производство хлеба и мучных кондитерских изделий длительного хранения

	2
	Раздел G. Оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования

	2.1
	52.7 Ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования

	3
	Раздел О. Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг

	3.1
	92.5 Прочая деятельность в области культуры

	3.2
	92.6 Деятельность в области спорта